ris , corporali prxftito Juramento , quod menioratum Regnum ,

abfque Apoftolicx Sedis exprefTa licentia , niillo umquam tempore
reintraret: Qiiodque fi prxfatus Almaricus Regnuni ipfum, aliaf'

que tcrras didto Regi fubjcdtas, pcr fe, vei per alios, hoftiliterne-

'Bitlla Martini Papa per qnam fupplicavit Reoi jinqli» qtiod quaquam invaderet, nec etiam occuparet, ncc invadi vel occupari

foheret annmm cenfHm de Arreraiiis trittm annornrn. ^ r° Procuraret
:
Et ii fecus fortc prxfumeret

,
excommunicatio-nfnm de Arreragi.

^n. D.
1281.
ln. 9.

s. I.

\x Auto-

A/TArtinusEpifcopus, fervus fervonlm Dei , carilTimo in Chrifto
XVJ. Yilio Regi Anglix illuftri, falutcm & Apoftolicam be-
nedidtionem.

Quanto erga Romanam Ecclefiam Matrem tuam , uberiori de-

votione novimus te fervere , tanto finceritatem tuam ad ea , in qui-

bus eidem Ecclelix teneris ex debito fiducialius noilris litteris exci-

tamus; fperantes ut eo libentius & liberalius debimm ipfum folvas
j

quo ex hoc Rcgium honorem Itudiofius profcqui & benevolentiam
noftram uberius nofccris promcreri.

Cum igitur ccnfus annuus mille Marc. Stcrling. a te , ficut nofti,

prxdidtx Ecclefix debcatur , fueritque jam per Triennium proxi-

mo prxteritum in ipfius folutione cefTatum , & etiam pro anno
prxfenti, terminando in proximo debeatur:

Serenitatem regiam requirimus & rogamus attente
, per Apofto-

lica tibi fcripta mandantes
, quatinus eundem Cenfum pro Trien-

nio prxdidto, & ifto prxfenti anno , Diledto Filio Magiftro Gif-
ftedo , Camerx noftrx Clerico , in Anglix commoranti , noftro
& Ecclelix prxdidlx nomine , facias integre , ac liberaliter aflig-

nari.

Ita quod nos , id gratum habentes , magnificentiam tuam poflTi-

mus exinde merito commendarc.

Dat. apud Urbem veterem 12. Kal. Sept. Pontif noftri anno
primo.

Sigillum deefl.

»11.178, * De pecmia Roberto de Bras Comiti de Karrick^muti4o

UbcrMida.

q R ^^ Bonrunonio de Luk, & Sandto Merc. de Luk falutem.
1281. AV

Qiiiacliledtus Bachelarius nofter, Robertusde Brus, Comes
An. c).

(jc Karrick, pecunia indiget ad prxfens.
^- '• Vos rogamus quatenus eidem Comiti mutuo tradi faciatis, vel
Vat. 9. (.grjQ Attornato iuo, ad opus fuum, quadraginta libros, & nosvo-
^- ' • bis eas perfolvi faciemus

:

*»• 7- Tom. 1. P. 11.

nis feutentia, quam per te ferri voluit in eundem, ligatus exiflrerct^

& ornnibus * Eccleliafticis beneficiis, ac privilegio clericali priva- *II.
tus , & per te ad illa redderetur inabilis vcl alia optinenda

:

Et quod ,
poftquam idem Almar. ad loca tuta Regni Francix